
UCHWAŁA NR 1/3/18 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Goniądzu.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
w Goniądzu, którymi zostali:

1. Marcin Potocki

2. Grzegorz Szklanko «

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 650289AB-3BE2-4335-925B-CB163F78C08F. Uchwalony Strona 1


